et ordinaverunt quod semper sacrista principalis qui pro 

tempore fuerit sit capellanus dicte capelle ct ibidem 

celebret omni die vel taliter recommodcjj quod dicta 

Capella numquam remaneat sine missa, et ut quilibet sa

crista se ad hoc fore obligatum, teneatur hanc obligatio

nem scribere et notare in suo cartulario rationis et qui

libet Guardianus dicto s^criste imponere et mandare ut 

dictum officium sine deffectu fideliter exequatur. In cuius 

rei testimonium hec scripta sunt in manuali sacristie de

—  3 9 4  —
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mandato predictorum et voluntate dicti domini T h o m e. 

cui de predictis data est littera sigillata cum sigillo con-
o o o a

ventus A n n o  domini m . c c c . x l v i j .  die x x v i i j  novembris.

J A N U A R I U S .

K L .

A L  In i s t o  l i b e l l o  s iv e  k a l e n d a r i o  c o n t i n e n t u r

A N N IVER SAR IA PERSONARUM NOTABILIUM PRO QUARUM A N I- 

MABUS CO N V E N TU S JANUE RECEPIT MAGNA BENEFICIA V E L 

& U E  F U E R U N T  DEVOTE MAGIS ORDINIS ET C O N V E N T U S P R E -

d i c t i . D e b e n t  a u t e m  r e c o m a n d a r i  in  C a p i t u l o  o m n i

SEPTIM AN A QUANDO SCILICET ILLA SEPTIMANA O CCU R RERIT 

A LIQ U ID  DE PREDICTIS UT INDE DIE SUO FIAT DEBITUM AN

N IVERSARIU M .

B II 

C  III 

D III1
E die V « ^
F die V I. Anniversarium domini antonii de monleone. 

qui dedit sacristie sancti francisci de Janua unum calicem 

totum  osmaldatum cum imagine sancti eligii. cum arma 

sua in pomo, et patenam cum pietate, ad usum capelle 

aurificum, et multa alia bona fecit conventui, pro quo 

tratres tenentur orare pro anima- sua.

G  die V II  

A  die VIII

B die ' VIIII. Anniversarium Magistri Galvani phisichi. 

devotissimi amici ordinis et cotjventus nostri.

Item domine dul<;orine de sancto syro pro qua fratres 

multum tenentur orare.
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C  die X . Anniversarium domini Nicolai de flisco co

mitis lavarne et militis fratris domini pape Andriani ne

potis domini Innocentii quarti et patris domini Luce 

diaconi cardinalis. Jacet in capella sancti Bartholomei cum
r  • o o o
r r a t r e  suo domino Frederico . m  . c c c  . x.

D  die X I. Anniversarium Sansonis usus maris pro quo 

fratres habuerunt bonam elemosinam.

E  die X II 

F  die XIII

G  die X IIII.. Anniversarium dominorum Lanfranchi. 

Manuelis et Rogerii de savignono.

A  die X V  

B die X V I  

C  die X V I I  

D  die X V III

E  die X V IIII . Anniversarium domini iohannis de mur- 

roco pro cuius anima fratres habuerunt magna beneficia. 

F  die X X  

G  die X X I  

A  die X X II  

B die X X III  

C  die X X IIII  

D  die X X V  

E  die X X V I

F  die X X V I I .  Anniversarium domini Nicole de Gi- 

sulfo qui fecit fieri Capellam et altare sancti Nicolai et 

m agna beneficia fratres habuerunt pro eo.

G  die X X V I I I  

A  die X X V I I II

B X X X .  Anniversarium domini Ansaldi de mari.

C  die X X X I .

—  396  —
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F E B R U A R I U S .

K L .

D die I. Anniversarium domini Constantini lercharii 

et parentum suorum qui dedit fratribus locum clapelle.

Anniversarium  domine caracosse uxoris quondam do

mini barnabovis de ritiis a qua et pro qua conventus 

multa beneficia recepit ( i ) .

E  die II. Anniversarium domini Jacobini maniavache 

et filiorum suorum a quo fratres multa et magna bene

ficia habuerunt tam in vita quam in morte.

F die III. Anniversarium nobilis viri domini Am broxii 

de grillis pro cuius anima conventus fratrum minorum 

de yanua habuit singulo anno libras decem quinque pro 

eadem anima fideliter omni anno oraret (2).

G  die IIII

A  die V .  Anniversarium domine Argentine de mari 

pro qua fratres habuerunt libras quatuor omni anno in 

perpetuum, obiit autem i n . 1492 die 5 presentis.

B die V I

C  die V II .  Anniversarium domini Frederici de flisco 

comitis Lavanie.

D die V III . Anniversarium domine argente uxoris do

mini Petri Lomellini pro cuius anima fratres habuerunt 

libras. L . ianuinorum.

E die VIIII

F  die X  

G  die X I »

( t )  Questa annotazione fu scritta nel secolo xv.

(2) Annotazione del secolo xv. f|

r
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A  XII. Anniversarium nobilis domini leonardi de 

franchis de burgaro qui ob devocionem ordinis nostri 

obligavit proventum unius locii sancti georgii qui depu

tari debet pro hostiis emendis pro sacrificio et vult 

atque rogat quot fratres hac die xn frebuarii faciant unum 

anniversarium defunctorum in quo debeant dici iste tres 

orationes, videlicet. Inclina domine. Deus qui nobis pre

mium . Et deus venie largitor ( i ) .

B die XIII 

C  die XIIII 

D die X V  

E die X V I  

F die X V II  

G  die X V III

A  die X V IIII . Anniversarium domini iohanis de Gri- • 

maldis qui fecit fieri Capellam et altare sancti Johanis 

evangeliste. et magna benqfitia fratres habuerunt pro eo.

B  die X X